
На основу члана 39. став 2. тачка 37.,а у вези са чл. 105. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, бр. 97/16,36/19 и 61/21) и чл. 36. и 87. 
Статута града Градишка („Службени гласник општине Градишка“, број 4/17) и („Службени 
гласник града Градишка“, број 5/19) Скупштина града Градишка на сједници одржаној 
дана 26.07.2022. године доноси: 
 
 
 

О Д Л У К У 
 

о усвајању документа „Визија развоја Мјесних заједница у граду Градишка“ 
 
 
 

I 
 
Доноси се одлука о усвајању документа „Визија развоја мјесних заједница у граду 
Градишка“. 
 
 

II 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику града 
Градишка“. 
 
 
 
Број: 01-022-163/22 
Датум: 26.07.2022. године  
Градишка  
               ПРЕДСЈЕДНИК  
           СКУПШТИНЕ ГРАДА  
         
             Миленко Павловић  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


